
1 
 

                                                               Azienda di Servizi alla Persona  

                                                       ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE  

                                                                   E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 

      Milano, 26 agosto 2021 
 

Determinazione n. TAI-RU/172/2021 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 

 
premesso che con Determinazione n. TAI-RU/92/2021 del 5/5/2021 si è disposto di indire un concorso pubblico, per 
titoli e colloquio, per la stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) presso l’Azienda; 
 
dato atto che, con Determinazione n. TAI-RU/142/2021 del 6/7/2021 si è provveduto all’ammissione al concorso 
pubblico di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) di n. 83 candidati, e alla nomina della rispettiva  
Commissione Esaminatrice;       
 
richiamata la Determinazione n. TAI-RU/155/2021 del 23/07/2021 con la quale si è disposto di ammettere alla 
partecipazione del suddetto concorso pubblico ulteriori n. 3 candidati che avevano provveduto a sciogliere la riserva; 

 
richiamata altresì, la Determinazione n. TAI-RU/161/2021 del 02/08/2021 con la quale si è preso atto delle risultanze 
dei verbali e della seguente graduatoria di merito: 

 

 Nominativo Data di nascita Punteggio 

 1 VINCI ELISA 31/12/1990 62,328 

 2 YATIM JAMEL 19/10/1970 61,803 

 3 HUAYTA HUANCOQUE LEONOR ROXANA 06/11/1974 61,150 

 4 PETROCCA VINCENZO 04/11/1992 57,106 

 5 COSIO OBLITAS ROCIO 10/11/1968 55,930 

 6 VENEZIANO RICCARDO 29/03/1994 54,980 

 7 AQUINO AGUIRRE ELSA ROSA 01/02/1967 54,550 

 8 GAZMIN STEPHANIE 12/08/1995 53,850 

 9 URIBE OSCAR GUILLERMO 05/05/1958 53,267 

 10 TARANTINO GIUSEPPE 18/08/1988 52,765 

 11 GIACOMEL GIULIA 28/05/1998 51,810 

 12 MACCHIARINI SARA 02/05/1996 51,641 

 13 QUISPE GIULIANA 03/03/1983 51,350 

 14 DI SANTO SALVATORE 27/06/1990 51,207 

 15 ORTEGA  MACCHA EDGAR HUGO 13/10/1969 50,650 

 16 RAMOLETE MARIE ANGELINE 17/07/1996 50,250 

 17 RICCIO ROMINA 26/02/1989 49,950 

 18 CARNIMEO MARIO 06/08/1984 49,433 

 19 VARALLO SELENE 05/06/1989 49,180 

 20 BELLANI VALERIA LETIZIA 25/03/1997 49,167 

 21 DE LELLIS MARIA ROSARIA 19/03/1990 49,033 

 

AREA PROPONENTE 
Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

 

  Responsabile del procedimento 
Il Responsabile Ufficio Giuridico 

Servizio Risorse Umane  
(dott. Alessandro Cattoni) 

 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

(dr.ssa Rossana Coladonato) 

 
Firmato digitalmente 

 
Prot. 
392/2021 

Oggetto: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
STIPULA DI N. 20 CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO INFERMIERE (CAT. D) 



2 
 

 22 FERRANTE VALENTINA 17/03/1984 47,770 

 23 CIUPEA ALINA 23/03/1975 46,982 

 24 TIANO GERARDO 24/03/1996 45,517 

 25 ANCHANTE VELARDE JORGE ARMANDO 09/03/1991 44,733 

 26 ESPADA HUERTA CARMEN ROSARIO 15/07/1975 44,500 

 
dato atto che con Determinazione n. TAI-RU/161/2021 del 2/08/2021 si è disposto, inoltre, di procedere alla stipula del 
contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. 
D) con i candidati classificati dalla 1ª alla 20ª posizione; 

 
acquisite agli atti le rinunce alla stipula del contratto di lavoro di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D), 
dei seguenti candidati:  
 
 Petrocca Vincenzo (4°posizione rinuncia in data 20/08/2021)  
 Veneziano Riccardo (6° posizione rinuncia in data 05/08/2021)  
 Giacomel Giulia (11° posizione rinuncia in data 05/08/2021) 
 Ramolete Marie Angeline (16° posizione rinuncia in data 05/08/2021)  
 Carnimeo Mario (18° posizione rinuncia in data 19/08/2021) 
 Varallo Selene (19°posizione rinuncia in data 23/08/2021) 
 Bellani Valeria Letizia (20° posizione rinuncia in data 17/08/2021); 

 
ritenuto, in considerazione delle rinunce di cui sopra, di procedere all’utilizzo integrale della sunnominata graduatoria 
dalla 21ª alla 26ª posizione e di stipulare i contratti individuali di lavoro di Collaboratore Professionale Infermiere (cat.D) 
a tempo indeterminato, alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro 
in atti che contestualmente si approva - nei confronti dei restanti n. 6 candidati: 

 

posizione nominativo Data di nascita 

21 DE LELLIS MARIA ROSARIA 19/03/1990 

22 FERRANTE VALENTINA 17/03/1984 

23    CIUPEA ALINA 23/03/1975 

24 TIANO GERARDO 24/03/1996 

25 ANCHANTE VELARDE JORGE ARMANDO 09/03/1991 

26  ESPADA HUERTA CARMEN ROSARIO 15/07/1975 

 
evidenziato che la sunnominata graduatoria, approvata con determinazione n. TAI-RU/161/2021 del 2/08/2021, risulta 
pertanto esaurita; 

 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente   provvedimento 
rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 

acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 2, 
lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 

 
DISPONE 



3 
 

 
  

                          per le motivazioni di cui in premessa: 
 

1)  di procedere all’utilizzo integrale (dalla 21ª alla 26ª posizione) della graduatoria del Concorso Pubblico per la 
stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Collaboratore Professionale 
Sanitario Infermiere (cat.D), al fine di soddisfare le esigenze aziendali di personale infermieristico e per 
garantire continuità alle attività assistenziali nei reparti di degenza della Struttura; 
 

2)  di procedere alla stipula di contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere (cat. D) alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione del 
contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva, nei confronti dei seguenti candidati 
posizionati dalla 21ª alla 26ª posizione: 

 

Posizione nominativo Data di nascita 

21 DE LELLIS MARIA ROSARIA 19/03/1990 

22 FERRANTE VALENTINA 17/03/1984 

23    CIUPEA ALINA 23/03/1975 

24 TIANO GERARDO 24/03/1975 

25 ANCHANTE VELARDE JORGE ARMANDO 09/03/1991 

26  ESPADA HUERTA CARMEN ROSARIO 15/07/1975 

 
3) di prendere atto delle rinunce presentate dai candidati utilmente classificati in graduatoria come specificato 

in narrativa; 
 

4) di evidenziare che la graduatoria del concorso pubblico per titoli e colloquio per la stipula di n.20 contratti a 
tempo indeterminato di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat.D) indetto con Determinazione 
TAI-RU/92/2021 del 05/05/2021, risulta esaurita; 

 

5)     di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle   
previsioni di bilancio 2021 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 
84/2021 e seguenti); 

 
 
 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale  

                (dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e 
Cont. (dott. Giuseppe Calicchio) 

 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


